SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 051/2021 ID 3599

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: SUPERMERCADO BOZA LTDA;
CNPJ: 73.419.905/0001-74;
OBJETO: “Aquisição de pães com propósito de atender à demanda da Secretaria Municipal
de Assistência Social e da Secretaria Municipal de Saúde.”;
FISCAIS ADMINISTRATIVOS: Carlos Henrique da Cruz - Matrícula nº 358580 e Francisco
Expedito Damas Soares Júnior - Matrícula n° 349.123;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 49/2021;
PROTOCOLO: 39807/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 130/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (Cento e oitenta) dias consecutivos e ininterruptos contados a
partir da sua assinatura;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias consecutivos e ininterruptos contados a
partir da sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 12.784,00 (Doze mil setecentos e oitenta e quatro reais);
DATA DA ASSINATURA: 10/08/2021.

Coordenação de Contratos

Oficial Eletrônico
Nº179/2021 - Data: de 20

' de agosto de 2021.